DISTRIBUIDORA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
OBJETO Aquisição de equipamentos e materiais permanentes destinados 
a atender as necessidades do Centro Especializado em Reabilitação, 
pertencentes à Secretaria Municipal de Saúde, no Município de Parauapebas, 
Estado do Pará.
VALOR TOTAL R$ 15.285,00 (quinze mil, duzentos e oitenta e cinco reais).
VIGÊNCIA 06 (seis) meses, iniciando-se a partir da assinatura das partes.
DATA DA EMISSÃO 16 de abril de 2024.

Protocolo:  23188

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 20240586
ORIGEM PREGÃO ELETRÔNICO Nº 8.2023-040PMP
CONTRATANTE SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS
CONTRATADA(O) M&N EMPREENDIMENTOS LTDA
OBJETO Serviço de armazenamento e transporte de resíduos sólidos (em 
caçambas estacionárias) no município de Parauapebas, Estado do Pará
VALOR TOTAL R$ 13.800.000,00 (treze milhões, oitocentos mil reais)
VIGÊNCIA 2.160.496,00 (dois milhões, cento e sessenta mil, quatrocentos 
e noventa e seis reais)
DATA DA EMISSÃO 08 de Maio de 2024

Protocolo:  23190
ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 20240594
ORIGEM PREGÃO Nº 8.2023-008PMP
CONTRATANTE SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CONTRATADA(O) B. M. MATTEUCCI
OBJETO Aquisição de gêneros alimentícios em geral, que compõem o 
cardápio de alimentação escolar, para atender as instituições públicas de 
ensino do Município de Parauapebas, Estado do Pará.
VALOR TOTAL R$ 180.182,96 (cento e oitenta mil, cento e oitenta e dois 
reais e noventa e seis centavos)
VIGÊNCIA 06 (seis) meses, iniciando a partir da assinatura das partes.
DATA DA EMISSÃO 14 de maio de 2024.

Protocolo:  23161
ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 20240595

[...]

CONTRATADA(O) GAMELEIRA COM. E SERVIÇOS LTDA
OBJETO Aquisição de gêneros alimentícios em geral, que compõem o 
cardápio de alimentação escolar, para atender as instituições públicas de 
ensino do Município de Parauapebas, Estado do Pará.
VALOR TOTAL R$ 124.680,84 (cento e vinte e quatro mil, seiscentos e 
oitenta reais e oitenta e quatro centavos)
VIGÊNCIA 06 (seis) meses, iniciando a partir da assinatura das partes.
DATA DA EMISSÃO 14 de maio de 2024.

Protocolo:  23162
ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 20240596

[...]

CONTRATADA(O) J. MARTIMELO COSTA E CIA LTDA
OBJETO Aquisição de gêneros alimentícios em geral, que compõem o 
cardápio de alimentação escolar, para atender as instituições públicas de 
ensino do Município de Parauapebas, Estado do Pará.
VALOR TOTAL R$ 185.938,90 (cento e oitenta e cinco mil, novecentos e 
trinta e oito reais e noventa centavos)
VIGÊNCIA 06 (seis) meses, iniciando a partir da assinatura das partes.
DATA DA EMISSÃO 14 de maio de 2024.

Protocolo:  23163
ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 20240598
ORIGEM PREGÃO Nº 8.2023-008PMP